

ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 บ้านนาหลวง

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านนาหลวง หมู่ที่ 12 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

วันที่ 23 มิถุนายน พ.ศ.2568

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ			
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)					
1	สายที่ 1 ขอยนารี ต้นงอ											
	งานขุดดินและปรับพื้น	1,080.00	ตร.ม.	-	-	1.83	1,976.40	1,976.40				
	งานทรายหยาบรองพื้น	54.00	ลบ.ม.	200.00	10,800.00	112.00	6,048.00	16,848.00				
	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	162.00	ลบ.ม.	2,056.07	333,083.34	327.00	52,974.00	386,057.34				
	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh@0.10 x 0.30 ม.หนา 4 มม.	1,080.00	ตร.ม.	31.80	34,344.00	5.00	5,400.00	39,744.00				
	Expansion Joint	32.00	เมตร	-	-	157.56	5,041.92	5,041.92				
	Contraction Joint	72.00	เมตร	-	-	115.10	8,287.20	8,287.20				
	Longitudinal Joint	270.00	เมตร	-	-	39.90	10,773.00	10,773.00				
	งานลูกรังไหลทาง	35.00	ลบ.ม.	125.00	4,375.00	20.00	700.00	5,075.00				
รวม					382,602.34		91,200.52	473,802.86				
					งานต้นทุน	ยอดรวม		473,802.86				
					Factor F						1.4054	
					รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน						665,882.54	
					จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หกแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบลีตสตางค์)					

หมายเหตุ : 1.ให้พิจารณาวัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างที่ผลิตในประเทศไทยเป็นอันดับแรกมากกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมด

2.วัสดุเหล็กที่ใช้ในการก่อสร้างต้องเป็นเหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของเหล็กที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมด

3.เว้นแต่จำเป็นหรือต้องนำเข้าจากต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ (2.1.2) (2)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ตามคำสั่งที่ 211 / 2568 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2568

( นายชูชาติ ประเสริฐ )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

( นายคณศร ทับทอง )  
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

( นายคณเดช ไชยโกษี )  
ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๒ บ้านนาหลวง

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๙,๒๐๐.๐๐ (หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....เป็นเงิน ๖๖๕,๘๘๒.๕๔

(หกแสนหกหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบบสี่สตางค์)

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๑.นายชูชาติ ประเสริฐ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๒.นายคณศร ทับทอง

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ

๓.นายภานุเดช ไชยโกษี

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

กรรมการ

